

Film biograficzny „Diana” bije rekordy popularności na kanale National Geographic

National Geographic, jeden z wiodących kanałów oferujących najwyższej jakości programy dokumentalne, ogłosił imponujące wyniki oglądalności dwugodzinnego filmu poświęconemu księżnej Dianie w przededniu 20-lecia jej śmierci.

Kontrowersyjna historia księżnej Diany, oparta na niepublikowanych dotychczas wywiadach, spotkała się z ogromnym zainteresowaniem polskich widzów. Dotychczasowe cztery emisje filmu „Diana” obejrzało ponad milion widzów (zasięg skumulowany w grupie all 4+). Zarówno niedzielna premiera, jak i powtórki w kolejne dni, były w czasie emisji najchętniej oglądanymi pozycjami wśród płatnych kanałów dokumentalnych. Dzięki wysokim wynikom niedzielna emisja „Diany” (SHR 1,03%, RCH 449 tysięcy oraz AMR 104 tysiące) okazała się najchętniej oglądaną premierą kanału National Geographic w 2017 roku.

W dokumencie „DIANA” wykorzystano nieupublicznione wcześniej nagrania, na których księżna Walii opowiada szczegółowo historię swojego życia. Z rozbijającą szczerością opisuje swoje nieszczęśliwe dzieciństwo, onieśmienie podczas pierwszego spotkania z księciem Karolem w wieku 16 lat i dramatyzm sytuacji, w jakiej sama się znalazła, gdy skupiła się na niej uwaga całego świata. Bez emocji opowiada, jak czuła się w dniu ślubu oraz otwarcie opisuje walkę z depresją poporodową i bulimią.

Kolejne emisje:

- sobota 5 sierpnia o godz. 20:00,
- niedziela 27 sierpnia o godz. 18:00,
- czwartek 31 sierpnia o godz. 21:00 i 00:00,
- piątek 1 września o godz. 15:00,
- sobota 2 września o godz. 11:00
- niedziela 3 września o godz. 21:30.

###

National Geographic skłania widzów, by dowiedzieli się więcej. Poprzez pasjonujące dokumenty i reportaże oraz programy rozrywkowe wzbogaca naszą wiedzę o otaczającym świecie. National Geographic angażuje i stawia wyzwania, by poznać głębiej, na nowo. Dzięki współpracy z Towarzystwem National Geographic, znanymi na całym świecie badaczami oraz fotografowanymi, nasze programy są interesujące, wiarygodne, pokazują zapierające dech w piersiach ujęcia i pozostają na długo w pamięci. National Geographic oferuje dostęp do unikalnych ludzi, miejsc i zdarzeń na całym świecie. Pokazuje i przybliża świat poprzez programy dotyczące różnych dziedzin naszego życia: naukę i technikę, historię oraz psychologię. Programy na antenie National Geographic to mądra, oparta na faktach rozrywka. Pokazujemy prawdziwe historie, wielkie przedsięwzięcia i wyjątkowe odkrycia. Więcej informacji na witrynie: www.natgeotv.com/pl.



KONTAKT:

Izabella Siurdyna

PR Manager

FOX Networks Group

tel.(+48 22) 378 27 94, tel. kom. +48 697 222 296

email: izabella.siurdyna@fox.com

Agnieszka Pieńczykowska

Charyzma. Doradcy Komunikacji Biznesowej

tel. kom. +48 533 360 700

email: a.pienczykowska@twojacharyzma.pl